

**Dansk Telemedicin A/S**  
**CVR-nr. 21728381**  
**Robert Jacobsens Vej 68, 1**  
**2300 København S**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Kristoffer Olav Karlsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Dansk Telemedicin A/S  
Robert Jacobsens Vej 68, 1  
2300 København S

CVR-nr.: 21728381  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 49 25 25 65  
Hjemmeside: [www.telemedicin.dk](http://www.telemedicin.dk)

### **Bestyrelse**

Allan Wahlstrøm, formand  
Kristoffer Olav Karlsen  
Niels Kristian Kjær  
Tine Marie Karlsen

### **Direktion**

Karl Olav Karlsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabet udøver virksomhed i forbindelse med salg, markedsføring, service og anvendelse af telemedicinsk udstyr samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

2015 har været et travlt år for virksomheden kendetegnet ved udvidelse og videre udvikling af selskabets produktsortiment i fokus. Samlet har 2015 givet et regnskabsmæssigt overskud på 574 t.kr. efter skat. Selskabets egenkapital er opgjort til 3.471 t.kr.

Det er ledelsens vurdering, at det regnskabsmæssige resultat vurderet i relation til selskabets samlede udvikling er tilfredsstillende.

### Forventet udvikling

Der forventes i 2016 en positiv udvikling i selskabets samlede aktivitetsniveau og resultat.

### Begivenheder efter balancedagen

I perioden fra regnskabsårets afslutning til aflæggelsen af årsrapporten er der ikke indtruffet forhold, som vurderes at have indflydelse på vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>6.481.276</b>	<b>7.580.370</b>
Personaleomkostninger	1	(5.655.528)	(4.257.851)
Af- og nedskrivninger		<u>(42.866)</u>	<u>(27.560)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>782.882</b>	<b>3.294.959</b>
Andre finansielle indtægter		17.284	28.299
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(38.507)</u>	<u>(12.964)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>761.659</b>	<b>3.310.294</b>
Skat af ordinært resultat	3	<u>(188.153)</u>	<u>(815.492)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>573.506</u></b>	<b><u>2.494.802</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		960.000	960.000
Overført resultat		<u>(386.494)</u>	<u>1.534.802</u>
		<b><u>573.506</u></b>	<b><u>2.494.802</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		154.239	153.992
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b><u>154.239</u></b>	<b><u>153.992</u></b>
Andre tilgodehavender		216.860	211.907
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>216.860</u></b>	<b><u>211.907</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>371.099</u></b>	<b><u>365.899</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.806.274	2.482.317
Udskudt skat	5	2.347	5.395
Andre tilgodehavender		63.980	39.894
Tilgodehavende selskabsskat		336.881	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>2.209.482</u></b>	<b><u>2.527.606</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>6.169.286</u></b>	<b><u>4.819.798</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>8.378.768</u></b>	<b><u>7.347.404</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>8.749.867</u></b>	<b><u>7.713.303</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	6, 7	960.000	960.000
Overført overskud eller underskud		1.550.979	2.286.473
Forslag til udbytte for regnskabsåret		960.000	960.000
<b>Egenkapital</b>		<u><b>3.470.979</b></u>	<u><b>4.206.473</b></u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		3.209.925	1.262.166
Leverandører af varer og tjenesteydelser		62.500	3.600
Skyldig selskabsskat		0	795.362
Anden gæld	8	<u>2.006.463</u>	<u>1.445.702</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>5.278.888</b></u>	<u><b>3.506.830</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>5.278.888</b></u>	<u><b>3.506.830</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><u><b>8.749.867</b></u></u>	<u><u><b>7.713.303</b></u></u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Ejerforhold	10		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	960.000	2.286.473	960.000	4.206.473
Køb af egne kapitalandele	0	(400.000)	0	(400.000)
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(960.000)	(960.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	51.000	0	51.000
Årets resultat	0	(386.494)	960.000	573.506
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>960.000</b>	<b>1.550.979</b>	<b>960.000</b>	<b>3.470.979</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	5.371.042	4.046.118
Pensioner	127.340	99.700
Andre omkostninger til social sikring	157.146	112.033
	<b>5.655.528</b>	<b>4.257.851</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	38.488	12.728
Valutakursreguleringer	19	236
	<b>38.507</b>	<b>12.964</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	185.119	807.362
Ændring af udskudt skat	2.844	7.683
Regulering vedrørende tidligere år	(14)	(8)
Effekt af ændrede skattesatser	204	455
	<b>188.153</b>	<b>815.492</b>
		<b>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		742.020
Tilgange		43.113
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>785.133</b>
Af- og nedskrivninger primo		(588.028)
Årets afskrivninger		(42.866)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(630.894)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>154.239</b>

## Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
<b>5. Udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	2.347	5.395
	<u>2.347</u>	<u>5.395</u>

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>	<u>Nominel</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>
<b>6. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære aktier	960	1.000,00	960.000
	<u>960</u>		<u>960.000</u>

	<u>Antal</u>	<u>Nominel</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>	<u>Andel af virk-</u> <u>somhedskapi-</u> <u>tal</u> <u>%</u>	<u>Købs- og</u> <u>salgspris</u> <u>kr.</u>
<b>7. Egne kapitalandele</b>				
Erhvervede kapitalandele:				
Aktieklasser A	51	51.000	5,31	400.000
	<u>51</u>	<u>51.000</u>	<u>5,31</u>	
Beholdning af egne kapitalandele:				
Aktieklasser A	51	51.000	5,31	
	<u>51</u>	<u>51.000</u>	<u>5,31</u>	

Selskabet har i året erhvervet egne kapitalandele som følge af en aktionærs fratrædelse.

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
<b>8. Anden gæld</b>		
Moms og afgifter	1.394.150	678.595
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	47.331	305.166
Feriepengeforpligtelser	448.476	357.499
Andre skyldige omkostninger	116.506	104.442
	<u>2.006.463</u>	<u>1.445.702</u>

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
<b>9. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	<u>406.095</u>	<u>396.191</u>

## Noter

### 10. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af virksomhedskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Kristoffer Olav Karlsen, Malmø, Sverige

Niels Kristian Kjær, Sønderborg

Karen Birgitte Skov, Sønderborg

Allan Wahlstrøm, Frederiksberg